

## OBJEDNÁVKA č. 4

k rámcové dohodě o dílo č. 50/2023-VL

Smluvní strany:

### ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Jiřím Lexmaulem

se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno

Identifikační číslo osoby: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

### PETR KALÁČEK

se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/00126306/2023

zastoupená Petrem Kaláčkem

Identifikační číslo osoby: 42657482

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

na základě ustanovení čl. 5. 2. rámcové dohody o dílo č. 50/2023-VL ze dne 3. 4. 2023 realizují tuto rámcovou dohodu o dílo touto objednávkou:

Číslo dílčího plnění: 1				
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele		Počet MJ	
Kotel varný plynový TENAX PVK 300, v. č. 1/2012	Oprava:		1	
	Práce spojené s opravou	8 hod á 750,- Kč		6000,- Kč
	Plovákový ventil			2880,- Kč
	Zapalovač VN			929,- Kč
	Kabel VN			279,- Kč
	Indikátor plamene			978,- Kč
	Spoj.+ spotř. materiál			240,- Kč
	Funkční zkouška			700,- Kč
	Celkem bez DPH			12006,- Kč
	DPH 21%			2521,26 Kč
	Celkem			14527,26 Kč
Kotel varný plynový TENAX PVK 100, v. č. 1/2012	Oprava:		1	
	Práce spojené s opravou	7 hod á 750,- Kč		5250,- Kč
	Pilot hořák			980,- Kč
	Ventil napouštěcí			1950,- Kč
	Zapalovač VN			929,- Kč
	Kabel VN			279,- Kč
	Ventil solenoid			3250,- Kč
	Magnet			886,- Kč
	Spoj.+ spotř. materiál			240,- Kč
	Funkční zkouška			700,- Kč
	Celkem bez DPH			14464,- Kč



	DPH 21%	3037,44 Kč	
	Celkem	17501,44 Kč	
Stroj na zeleninu el. ROBOT COUPE CL 50 E, v. č. 140400/10144/2003	Oprava: Práce spojené s opravou 8 hod á 750,- Kč Hřídel Sestava ložisek Gufera Řemen pohonu Funkční zkouška Spoj.+ spotř. materiál Celkem bez DPH DPH 21% Celkem	6000,- Kč 3850,- Kč 2450,- Kč 380,- Kč 1980,- Kč 700,- Kč 240,- Kč 15600,- Kč 3276,- Kč 18876,- Kč	1
Váha stolní digit. el. MORCAN 15MX, v. č. 6528	Oprava: Práce spojené s opravou 2 hod á 750,- Kč Přepínač kalibr. Ověření cejchování váhy Potvrzení o ověření ČMI Spoj.+ spotř. materiál Funkční zkouška Celkem bez DPH DPH 21% Celkem	1500,- Kč 215,- Kč 1550,- Kč 400,- Kč 240,- Kč 700,- Kč 4605,- Kč 967,05 Kč 5572,05 Kč	1
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	46 675,00 Kč / 56 476,75 Kč		
Místo dílčího plnění:	Šumavská 4, 662 10 Brno		
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 11. 8. 2023		

<b>Číslo dílčího plnění: 2</b>			
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele		Počet MJ
Konvektomat el. CONVOTHERM OES20.10, v. č. FI6IL3730	Oprava: Práce spojené s opravou 5 hod á 750,- Kč Osvětlení Žárovka 300 c 2 ks Relé Spoj.+ spotř. materiál Funkční zkouška Celkem bez DPH DPH 21% Celkem	3750,- Kč 2556,- Kč 560,- Kč 2250,- Kč 240,- Kč 700,- Kč 10056,- Kč 2111,76 Kč 12167,76 Kč	1
Stroj nářezový el. 300-400 mm RM Gastro, v. č. 21010009	Oprava: Práce spojené s opravou 6 hod á 750,- Kč Kryt nože Šroub krytu Spoj.+ spotř. materiál Funkční zkouška	4500,- Kč 4268,- Kč 894,- Kč 240,- Kč 700,- Kč	1



	Celkem bez DPH	10602,- Kč	
	DPH 21%	2226,42 Kč	
	Celkem	12828,42 Kč	
Stůl výdejní elektrický, v. č. 140400/10208/2003	Oprava:		1
	Práce spojené s opravou 7 hod á 750,- Kč	5250,- Kč	
	Top. Těleso 6 ks á 2687,-	16122,- Kč	
	Konektor/ kab. oko 24 ks	192,- Kč	
	Vodič	96,- Kč	
	Funkční zkouška	700,- Kč	
	Spoj.+ spotř. materiál	240,- Kč	
	Celkem bez DPH	22600,- Kč	
	DPH 21%	4746,- Kč	
	Celkem	27346,- Kč	
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:		43 258,00 Kč / 52 342,18 Kč	
Místo dílčího plnění:		Tučkova 23, 662 10 Brno	
		čas / den / měsíc / rok	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:		15:00 hod / 11. 8. 2023	

<b>Předběžná celková cena za objednávku bez DPH/s DPH:</b>	<b>89 933,00 Kč / 108 818,93 Kč</b>
Za objednatele	Jméno, příjmení (hůlkovým písmem) datum a podpis 27 -07- 2023 Ing. Jiří LEXMAUL, kvestor Univerzity obrany

Univ  
Kounicova 65, 662 10 Brno

26 -07- 2023

**GASTRO-HELP**  
 Servis a prodej gastronomického zařízení  
 Lískácká 80, 614 00 Brno  
 IČ: 42657482 | DIČ: CZ6803031158  
 tel.: +420 724 738 030  
 e-mail: kalacek@gastro-help.cz

